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Açıklama

Doğa ile baş başa kalabileceğin ve birçok farklı deneyimi bir arada yaşayabileceğin bir doğa oteli ve etkinlik
köyü olan tesis, unutulmaz anlar yaşatmak için misafirlerini bekliyor. Açık yüzme havuzu ve SPA
olanaklarından yararlanabilir; trekking, okçuluk, pilates, binicilik ve dağ bisikleti gibi spor alternatiflerini
deneyimleyebilirsin.
HU HU!
Doğada yenilenme arayışında olanlar!
Dağ, orman, hayvan, organik beslenme, kamp, yoga, spor, müzik meraklıları…
Gerçek bedensel, zihinsel ve ruhsal iyileşmeyi isteyenler!
Aileler, çocuklar, gençler, profesyoneller, şirketler, okullar, öğrenciler, kampçılar, yürüyüşçüler, bisikletçiler…
SİZE SESLENİYORUZ!
Gerçek huzur ve dinginlik hissini istiyorsanız HUKÖY tam aradığınız yer.
HUKÖY, doğayla yeniden buluşabileceğiniz ve birçok farklı tecrübeyi deneyimleyebileceğiniz bir doğa oteli
ve eğitim & etkinlik köyüdür. Doğa dostu ve sürdürülebilir olma ilkesiyle yola çıkan HUKÖY projesi, birçok
farklı imkanı, aktiviteyi ve etkinliği sizlerin hizmetine sunmaya hazırlanıyor.
HUKÖY’de bireysel & kurumsal etkinliklerinizi düzenleyebilir, eğitim ve aile başta olmak üzere çeşitli
konularda tertipleyeceğimiz programlarımıza ve sanat atölyelerimize katılabilirsiniz.
Doğada hayatta kalma yöntemlerini deneyimleyebilir, yakın çevredeki doğal güzellikleri keşfe dalabilirsiniz.
Organik bahçemizde bize yardım edebilir; hayvanlarımızı besleyebilir; spor faaliyetlerinizi
gerçekleştirebilirsiniz.
Açık yüzme havuzu ve SPA imkanlarından faydalanabilir ve yemeklerinizin tadını en doğal ortamda
çıkartabilirsiniz.
Bilinçli farkındalık atölyelerine katılabilir, yoga ve meditasyon seanslarında yerinizi alabilir ve iç dünyanıza
keşifler yapabilirsiniz.
Dahası, birlikte karar verebileceğimiz birçok farklı aktiviteyi hep beraber gerçekleştireceğiz.
NEDEN “HUKÖY” İSMİNİ TERCİH ETTİK?
“HU” kelimesi kültürümüzde üç temel kavramı yansıtmaktadır.
Yörük kadınları birbirlerine seslenirken “HU” diye çağırırlar.
Yörük dilinde “HU” aynı zamanda bu veya şu anlamına gelen işaret zamiri olarak kullanılmaktadır.
“HU” ayrıca, doğada efor sarfettikten sonra dinlenmeye geçildiğinde verilen derin nefesin sesidir.
İşte bu yüzden “HUKÖY” markasının ismi de, hikayesi de Toroslardan…
HUKÖY NEREDE?
HUKÖY’ün, Mersin’in kuzeyinde şehir merkezine 30 dakikalık mesafede (araçla) yer alan Akarca Köyü’ndeki
200 dönümlük ormanlık alanda kurulması çalışmaları devam etmektedir.
HUKÖY, 30 bağımsız minimalist ev, kamp ve karavan alanları, organik tarım bahçeleri, çiftlik, modern
restoran ve kır kahvesi, etkinlik ve toplantı salonları, SPA merkezi, açık yüzme havuzu, gözlem terasları ve
sanat atölyeleriyle çok yakında sizlerle buluşacak.
Doğa dostu, modern ve minimal tasarıma sahip yapılardan oluşan HUKÖY’de unutamayacağınız bir
deneyim sizleri bekliyor.
BİZ KİMİZ?
Farklı sektörlerde faaliyet gösteren yatırımcılarımız doğayla buluşma ve yeni tecrübeler deneyimlemeye
verdikleri önemin motivasyonuyla bu projeyi hayata geçirmeye karar vermişlerdir. Yatırımcılarımızın en
büyük hedefi, herkesin doğayla yeniden buluşma arzusunun karşılanmasına yardımcı olmaktır.
GELİN BULUŞALIM!
HUKÖY’e gelin, doğayı ve kendinizi keşfedin.
Burası HUKÖY. Gelin birlikte nefes alalım.
Görüşmek üzere…


